全新原装德国SEMIKRON西门康可控硅模块
SKKT172/16E赛米控可控硅模块
产品名称 全新原装德国SEMIKRON西门康可控硅模块
SKKT172/16E赛米控可控硅模块
公司名称 上海旺松新能源科技有限公司
价格 180.00/个
规格参数 西门康:SKKT172/16E
公司地址 上海市闵行区沪青平公路277号5楼K136室

TT310N24KOF TT310N26KOF TT330N12KOF TT330N14KOF
TT330N16KOF TT330N18KOF TT425N08KOF TT425N12KOF
TT425N14KOF TT425N16KOF TT425N18KOF TT430N18KOF
TT430N20KOF TT430N22KOF TT430N24KOF TT500N12KOF
TT500N08KOF TT500N14KOF TT500N16KOF TT570N12KOF
TT570N08KOF TT570N14KOF TT570N16KOF TZ240N28KOF
TZ240N30KOF TZ240N32KOF TZ240N34KOF TZ240N36KOF
TZ310N20KOF TZ310N22KOF TZ310N24KOF TZ310N26KOF
TZ425N08KOF TZ425N12KOF TZ425N14KOF TZ425N16KOF
TZ425N18KOF TZ430N18KOF TZ430N20KOF TZ430N22KOF
TZ430N24KOF TZ500N08KOF TZ500N12KOF TZ500N14KOF
TZ500N14KOF TZ500N16KOF
英飞凌/EUPEC模块
600V> 半桥(2单元)
产品型号  参数说明
BSM50GB60DLC  50A , 600V , IGBT2
BSM75GB60DLC  75A , 600V , IGBT2
BSM100GB60DLC  100A , 600V , IGBT2
BSM150GB60DLC  150A , 600V , IGBT2
BSM200GB60DLC  200A , 600V , IGBT2
FF200R06KE3  200A , 600V , IGBT3
FF200R06YE3  200A , 600V , IGBT3
FF300R06KE3  300A , 600V , IGBT3
FF300R06KE3_B2  300A , 600V , IGBT3
BSM300GB60DLC  300A , 600V , IGBT2
FF400R06KE3  400A , 600V , IGBT3
FF450R06ME3  450A , 600V , IGBT3
FF600R06ME3  600A , 600V , IGBT3
FF300R07KE4  300A , 650V , IGBT4